
Vente aux enchères

Nom: Bois tropicaux : terrasses et bardages

Numéro de l'enchère: V240164

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~chykd6y6rv 

Date de début: 21/12/2024 at 12:00

Date de fin: 17/1/2025 from 17:00

Nombre de lots: 8

Description: Belle gamme de bois durs tropicaux, idéale pour les terrasses, les bardages, etc.

Visualisation: Du 28/12/2024 10:00 jusqu'à 28/12/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: Du 25/1/2025 10:00 jusqu'à 25/1/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Bois tropicaux : terrasses et bardages
V240164

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 12-03-2024 10:04

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~chykd6y6rv


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240164.007 Thermo Frake Triple
Thermo Frake Triple  ±25m²
Mix van lengtes in B kwaliteit
Afm.pakket L395xB105xH32cm

€ 200,00

V240164.008 Thermo Frake planchet
Thermo Frake planchet ±45m²
Mix van lengtes in B kwaliteit
Afm.pakket L460xB105xH42cm

€ 400,00

V240164.010 Tali terrasplanken
Tali terrasplanken±40m²
3 lengtes(160,120,80cm) in B kwaliteit
Afm.pakket L180xB110xH137cm

€ 350,00

V240164.011 Thermo Grenen latten
Thermo Grenen latten A kwaliteit
Lengtes 2,4m/2,15m/1,5m/1,2m
±400l/m
Afm.pakket L240xB100xH50cm

€ 350,00

V240164.012 Deurlijsten Meranti
14 sets deurlijsten in Meranti A kwaliteit
Elk set bestaat uit 4 lengtes van 2.10m en 2 van 1.05m

€ 120,00

V240164.013 Thermo Vuren planchet
Thermo Vuren planchet ±66m² in B kwaliteit
Dikte 18mm
Breed 12.9mm(dekkend)
Dit lot bestaat uit lengtes van:
79st.x1.2m
59st.x1.5m
59st.x1.8m
56st.x2.1m
44st.x2.4m
Afm.pakket L240xB105xH125cm

€ 600,00

V240164.014 Thermo Populier parallello
Thermo Populier parallello ±17m² A kwaliteit
144st.lengte 1.8m
Afm.pakket L185xB105xH30cm

€ 250,00

V240164.017 Douglas gevelbekleding
douglas gevelbekleding B kwaliteit ±110m² Afm.pakket L430xB105xH65cm

€ 600,00

CATALOGUE
Bois tropicaux : terrasses et bardages
V240164

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 12-03-2024 10:04

Page 2 de 2


